
UCHWAŁA NR XII/93/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 11 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/85/15 Rady Gminy Żary z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy 

Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515), art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/85/15 Rady Gminy Żary z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień w tym podatku na terenie Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 27 listopada 2015r. poz. 2131) wprowadza się następującą zmianę:

- § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: 42B09E8A-CD9B-4376-86E5-86DB52FA0BB5. Podpisany Strona 1




